

# BBQ marinade Soy & Black garlic 450g

Bresc



Kühlfrischer Marinade für Spare Ribs

EAN: 8712698110337 (CE) , 8712698119033 (HE) TM: NL



## Grunddaten

Produkt Name	BBQ marinade Soy & Black garlic 450 g.
Gesetzlicher Name	Kräutermischung
Funktionaler Name	Soy & Black garlic Marinade
Variante	
Marke	Bresc
Zielmarkt	NL

## Die Geschichte

BBQ marinade Soy & Black garlic 450 g.

Speziell als kühlfrischer Marinade für Spare Ribs entwickelt, mit dem erkennbaren Geschmack der Sojasauce und dem schwarzen Knoblauch. Etwas kräftiger im Geschmack, wodurch er sehr gut zum säuerlichen Schweinefleisch passt. Dieser Marinade entfaltet seine ganze Magie als Kruste auf dem Fleisch vom BBQ.

## Qualitätslabels



GREEN DOT

## Eigenschaften

Vegan

Vegetarisch

Ja

## Zutaten

SOJASOSSE 33.5% (Melasse, Wasser, Salz, SOJASAUCE (Wasser, SOJABOHNE, WEIZEN, Salz), Essig), Olivenöl, Mangopüree , Zucker, Zwiebel, roter Chili, gerösteter Knoblauch, schwarze Knoblauch 5.2% (Schwarze Knoblauch, Wasser, Sonnenblumenöl, Säuerungsmittel (Milchsäure)),

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

BBQ marinade Soy & Black garlic 450g

Weißweinessig, Salz 2%, Ingwer, Curry Pulver (Curry (Kurkuma, Bockshornklee, Kümmel, Ingwer, SELLERIE), Gewürze (Koriander, Pfeffer, Kümmel, Piment, Muskatnuss, Fenchel), Liebstöckel), Wasser, getrocknete roter Chili, Kümmel, Säureregulator (Natriumhydrogensulfat), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)

Zutaten als Tabelle

Sojasoße	33.5%	Niederlande
Melasse		
Wasser		Niederlande
Salz		Niederlande
Sojasauce		
Wasser		Niederlande
Sojabohne		
Weizen		
Salz		Niederlande
Essig		
Olivenöl		Spanien
Mangopüree		
Zucker		
Zwiebel		
roter Chili		China
gerösteter Knoblauch		China
schwarze Knoblauch	5.2%	China
Schwarze Knoblauch		China
Wasser		Niederlande
Sonnenblumenöl		Deutschland
Säuerungsmittel (Milchsäure)		
Weißweinessig		Spanien
Salz	2%	Niederlande
Ingwer		China
Curry Pulver		
Curry		
Kurkuma		Indien
Bockshornklee		
Kümmel		
Ingwer		China
Sellerie		
Gewürze		
Koriander		Indien, Frankreich
Pfeffer		Indonesien
Kümmel		Iran

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
 Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

Piment	
Muskatnuss	
Fenchel	
Liebstöckel	Belgien
Wasser	Niederlande
getrocknete roter Chili	
Kümmel	Iran
Säureregulator (Natriumhydrogensulfat)	
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan)	
Konservierungsstoff (Kaliumsorbit)	China

GVO-frei:Ja, Bestrahlt:Nein

## Herkunft

<b>Herkunftsland</b>	Niederlande
<b>Produktionsland</b>	Niederlande

## Nährwerte

### Produkt

	Pro 100 (g)
Energie	± 1011 kJ
Energie	± 242 kcal
Fett total	± 11 g
Gesättigte Fettsäuren	± 1.5 g
Kohlenhydrate	± 33.1 g
Davon Zucker	± 30.4 g
Eiweiß total	± 3.4 g
Salz	± 4.5 g

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
 Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

## Allergene

Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

### Allergene

Glutenhaltiges Getreide	JA	Mandeln	NEIN
Weizen	JA	Haselnuss	NEIN
Roggen	NEIN	Walnuss	NEIN
Gerste	NEIN	Cashew	NEIN
Hafer	NEIN	Pecannuss	NEIN
Dinkel	NEIN	Paranuss	NEIN
Kamut	NEIN	Pistazien	NEIN
Schalenfrüchte	NEIN	Macadamia	NEIN
Eier	NEIN	Sellerie	JA
Fisch	NEIN	Senf	NEIN
Erdnüsse	NEIN	Sesam	NEIN
Soja	JA	Sulfit	NEIN
Milch	NEIN	Lupine	NEIN
Nüsse	NEIN	Weichtiere (Mollusken)	NEIN

## Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette	Aufbewahrung	Temperatur (°C)	Periode
nach Produktion	gekühlt	0°C - 7°C	238 Tag(e)
<i>Kommentar:</i>			
rezeption Grossist	gekühlt	0°C - 7°C	149 Tag(e)
<i>Kommentar:</i>			
Algemeine Angaben zur Lagerung	Die Haltbarkeit nach dem Öffnen entspricht dem Mindesthaltbarkeitsdatum auf der Verpackung, sofern das Produkt gekühlt bleibt und hygienisch behandelt wird.		
Konservierungsverfahren			
Gebrauchsempfehlung			
Zubereitungsempfehlung	Gekühlt bei 0-7°C.		
Art des Ablaufdatums			
Ablaufdatum des Standorts auf der Verpackung			

## Zubereitung

Keine Bereitung nötig

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

## Sensorische Eigenschaften

Geruch	Typisch für das Produkt.
Farbe	Dunkelbraune Sauce.
Geschmack	Produkttypisch, süß, würzig.
Aussehen	Soße.

## Mikrobiologische Parameter

Grenze		
aerobe Keimzahl	< 50000	kbe/g
Listeria monocytogenes	abwesend in 25	g
Salmonellen	abwesend in 25	g
Enterobacteriaceae	< 50	kbe/g
Pilze	< 1000	kbe/g

## Logistik

### Logistische Hierarchie

Konsumenteneinheit - 8712698110337 - BBQ marinade Soy & Black garlic 450g

Handelseinheit - 8712698119033 - BBQ marinade Soy & Black garlic 450g

Paletteladung - BBQ marinade Soy & Black garlic 450g

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

## Logistik

### Konsumenteneinheit

Artikel	BBQ marinade Soy & Black garlic 450g
Kurze artikelname	Soy & Black garlic Marinade
EAN-Code	8712698110337
Artikelnummer	294120
Intrastat	20089399
EG-nummer	
Verpackung (DxWxH)	Eimer (90mm x 90mm x 115mm)
EU-Fertigpackungsrichtlinie	Nein
Nettoinhalt	450 g
Nettogewicht	450 g
Bruttogewicht	476 g
Trockengewicht	
Portionzahl in Verpackung	
Mindestanzahl Portionen	
Maximale Anzahl Portionen	

### Handelseinheit

EAN-Code	8712698119033
Artikelnummer	294120
Verpackung (DxWxH)	Karton (284mm x 191mm x 126mm)
Nettogewicht	2700 g
Bruttogewicht	2975 g
Verpackungsmenge in Umverpackung	6

### Paletteladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH)	<b>Euro Palette (1200mm x 800mm x 1100mm)</b>
Nettogewicht	
Bruttogewicht	
Anzahl der Einheiten auf dieser Palette	192
VE pro Lage	16
Lagen pro Palette	12

## Kontaktinformation

### Bresc B.V.

Jakobsstaf 6, 4251 LW Werkendam

Kundenservice  
 www.bresc.com  
 info@bresc.com  
 +31-(0)183-200000

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
 Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2020-02-06

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen über PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) oder besuchen Sie unsere Website [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.4.5 prodpp1331819dl2ly1ln2

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*